
 

 

UCHWAŁA NR LXI/407/2024 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Szkół 

Podstawowych w Gminie Czermin, form i zakresu tego wsparcia oraz zasad i trybu postępowania w tych 

sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy w Czerminie Nr LVIII/396/2023 z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży szkół podstawowych na terenie Gminy Czermin, Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, formy i zakres tego wsparcia oraz zasady i tryb 

postępowania w tych sprawach określa „Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Czermin za wyniki 

w nauce, sportowe lub artystyczne dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Czermin” stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Środki przeznaczone na ten cel ujmowane są corocznie w budżecie Gminy Czermin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Czerminie 

 

 

Mirosław Ryszard Bugaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1834


		2024-04-04T12:40:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




